РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Титовского

сельского поселения от 26.09.2011 № 137

«О земельном налоге»

         Принято

Собранием депутатов                                                                    20 марта   2014 года

В соответствие с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 26.09.2011 № 137 «О земельном налоге» следующие изменения:

пункт 6 изложить в следующей редакции:

       «6. Установить, что земельный налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Шумаева О.А.).
Глава Титовского сельского поселения                                              А.И. Ищенко

сл. Титовка

«20 » марта 2014 года

№ 76